

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lift Tables Invest ApS

Strandklit 80

9990 Skagen

CVR-nr. 36 93 05 78

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/01 2025

---

Jan Knygle  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lift Tables Invest ApS  
Strandklit 80  
9990 Skagen

CVR-nr.: 36 93 05 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 22. juni 2015  
Hjemsted: Frederikshavn

### Direktion

Jan Knygle, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved besiddelse af kapitalandele, at investere i mindre og mellemstore erhvervsvirksomheder, at udøve investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.825.719, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 16.694.551.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.626)</b>	<b>(10.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.217.046
Finansielle indtægter	1,2	2.006.290	2.427.383
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(1.079)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.991.664</b>	<b>16.632.725</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(165.945)</u>	<u>(519.249)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.825.719</u></b>	<b><u>16.113.476</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.500.000	8.200.000
Overført resultat		<u>(1.674.281)</u>	<u>7.913.476</u>
		<b><u>1.825.719</u></b>	<b><u>16.113.476</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.005.270	2.005.270
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.005.270</u>	<u>2.005.270</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.005.270</u>	<u>2.005.270</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.768	12.076
Udskudt skatteaktiv		188.466	729.297
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		378.179	6.806
<b>Tilgodehavender</b>		<u>586.413</u>	<u>748.179</u>
Værdipapirer	1	13.710.235	12.117.082
<b>Værdipapirer</b>		<u>13.710.235</u>	<u>12.117.082</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>785.643</u>	<u>8.681.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.082.291</u>	<u>21.546.664</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.087.561</u>	<u>23.551.934</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		13.144.551	14.818.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	8.200.000
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>16.694.551</b></u>	<u><b>23.068.832</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.010	483.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>393.010</b></u>	<u><b>483.102</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>393.010</b></u>	<u><b>483.102</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>17.087.561</b></u>	<u><b>23.551.934</b></u>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	14.818.832	8.200.000	23.068.832
Ordinært udbytte på egne aktier	0	0	(8.200.000)	(8.200.000)
Årets resultat	0	(1.674.281)	3.500.000	1.825.719
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>13.144.551</b>	<b>3.500.000</b>	<b>16.694.551</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.593.153</u>	<u>1.414.000</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.710.235</u>	<u>12.117.082</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	886	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.005.404</u>	<u>2.427.383</u>
	<b><u>2.006.290</u></b>	<b><u>2.427.383</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.079</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.079</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	519.249
Årets udskudte skat	<u>165.945</u>	<u>0</u>
	<b><u>165.945</u></b>	<b><u>519.249</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	7.932.293
Afgang i årets løb	0	(7.932.293)
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	878.337
Årets afgang	0	(878.337)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.005.270</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.005.270</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>2.005.270</b></u>

## 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Beck Knygle Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.